Làm tốt công tác nắm tình hình, kịp thời tham mưu cấp ủy, chính quyền địa phương lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ bảo đảm ANTT trên địa bàn. Triển khai đồng bộ các biện pháp nghiệp vụ, nắm tình hình cơ sở, bảo đảm tốt ANTT những tháng cuối năm, trước mắt là thực hiện hiệu quả đợt cao điểm ra quân tấn công trấn áp tội phạm bảo vệ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, thực hiện tốt công tác tham mưu xử lý các vụ việc, không để bị động, bất ngờ trong mọi tình huống.

Trước đó, đoàn công tác đã đến thăm, kiểm tra, động viên cán bộ, chiến sĩ Công an xã Đông Mỹ (thành phố Thái Bình) và khối cảnh sát nhân dân, Công an tỉnh.

KHAI MẠC DIỄN TẬP...

(Tiếp theo trang 1)